
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 565

 14 Νοεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Βουλή των Ελλήνων ......................................................................................... 1
Υπουργείο Υγείας  .......................................................................................... 2 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ
(1)

  Με την υπ’ αριθμ. 10859/7270/8−11−2013 απόφαση του 
Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων διορίζεται, στην 
Κ.Ο. «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ» στη Βουλή, μετά την 
κατά νόμο πρόταση του Προέδρου της, Πάνου Καμμέ−
νου, σε υπάρχουσα κενή οργανική θέση μετακλητού 
υπαλλήλου, που προβλέπεται από τις διατάξεις του 
άρθρου 35 παρ. 1ΣΤ εδ. ε΄ του Κανονισμού της Βουλής 
(Μέρος Β΄, ΦΕΚ 51/Α΄/97), όπως ισχύει, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 35 και 36 του προαναφερόμε−
νου Κανονισμού, η Ασημίνα Καραμπάση του Ευσταθίου 
(Α.Δ.Τ. ΑΕ 376818), με Γ΄ βαθμό και το Β.Μ. του βαθμού 
αυτού, όπως τούτο ισχύει για τους υπαλλήλους της 
Βουλής της ΠΕ κατηγορίας του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/
Α΄/2011), όπως ισχύει.

(Αριθμ. εγκρίσεως δαπάνης Δ/νσεως Οικον. Υπηρεσιών 
της Βουλής: 10861/7272/8−11−2013).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα−
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 1415206688/10−11−2013).

      Με την υπ’ αριθμ. 10853/7266/8−11−2013 απόφαση του 
Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων διορίζεται, στο Γρα−
φείο του Ε΄ Αντιπροέδρου της Βουλής Ιωάννη Δριβελέ−
γκα, στη Βουλή, μετά την κατά νόμο πρότασή του, σε 
υπάρχουσα κενή οργανική θέση μετακλητού υπαλλήλου, 
βοηθητικού προσωπικού, που προβλέπεται από τις δια−
τάξεις του άρθρου 35 παρ. 1Β εδαφ. δ΄ του Κανονισμού 
της Βουλής (Μέρος Β΄, ΦΕΚ 51/Α΄/97), όπως ισχύει, σύμ−
φωνα με τις διατάξεις των άρθρων 35 και 36 του προα−
ναφερόμενου Κανονισμού, η Ευθαλία Πολυχρονιάδη του 
Αλεξάνδρου (Α.Δ.Τ: ΑΖ 836254) με Δ΄ βαθμό και το Β.Μ. 
του βαθμού αυτού, όπως τούτο ισχύει για τους υπαλ−
λήλους της Βουλής της ΥΕ κατηγορίας του ν. 4024/2011 
(ΦΕΚ 226/Α΄/2011), όπως ισχύει.

(Αριθμ. εγκρίσεως δαπάνης Δ/νσεως Οικον. Υπηρεσιών 
της Βουλής: 10856/7268/8−11−2013).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα−
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 1882904191/10−11−2013).    

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ − ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι. ΜΕΪΜΑΡΑΚΗΣ

F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
(2)

    Αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π./οικ. 104752
   Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο 
του Εθνικού Κέντρου άμεσης Βοήθειας (Ε.Κ.Α.Β). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 3 του άρθρου 7 του ν. 1579/1985 «Ρυθμί−

σεις για την εφαρμογή και την ανάπτυξη του Εθνικού 
Συστήματος Υγείας και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει 
(ΦΕΚ 217/Α΄/1985).

β. Του άρθρου 73 του ν. 1943/1991 (ΦΕΚ 50/Α΄/1991) 
«Εκσυγχρονισμός της οργάνωσης και λειτουργίας της 
δημόσιας διοίκησης, αναβάθμιση του προσωπικού της 
και άλλες συναφείς διατάξεις».

γ. Του άρθρου 35 του ν. 3370/2005 «Οργάνωση και 
λειτουργία των υπηρεσιών δημόσιας υγείας και λοιπές 
διατάξεις» (ΦΕΚ 176/Α΄/11−7−2005).

δ. Των άρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατά−
ξεις» (ΦΕΚ 45/Α΄/9−3−1999).

ε. Του άρθρου 6 του ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων 
του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Απο−
κέντρωσης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 196/Α΄/12−9−2000).

2. Το αριθμ. οικ. 2954/29−10−2013 (O.E.) έγγραφο του 
Πανελλήνιου Ιατρικού Συλλόγου.

3. Το ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ.93026/7−10−2013 έγγραφο της Δι−
εύθυνσης Προσωπικού − Τμήμα Συλλογικών Οργάνων, 
και το γεγονός ότι η Κ.Ε.Δ.Κ.Ε. δεν έχει ορίσει ακόμη 
εκπρόσωπό της, σε συνέχεια του αναφερομένου εγγρά−
φου, αποφασίζουμε:

1. Ορίζουμε μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνι−
κού Κέντρου Άμεσης Βοήθειας (Ε.Κ.Α.Β) τα κατωτέρω 
πρόσωπα:

2707



2708 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

α. Παπαγιαννίδη Δημήτριο του Βασιλείου με Α.Δ.Τ. 
583 ΓΕΝ Β3, Αντιναύαρχο Π.Ν. (Ε.Α.), με αναπληρωτή τον 
Καβάσαλη Γεώργιο του Βασιλείου, με Α.Δ.Τ. AB 781290, 
Ιδιωτικό υπάλληλο.

β. Κωστόπουλο Νικόλαο του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 
634849, Σύμβουλο Επιχειρήσεων, με αναπληρωτή τον 
Μουρτίδη Κωνσταντίνο του Χαραλάμπους, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 
789145, Δ/ντή Τελωνείων, Υπουργείου Οικονομικών.

γ. Συγγελάκη Αριστομένη του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 
123367, Οδοντίατρο, Πολιτικό και Διοικητικό Επιστήμονα, 
με αναπληρωτή τον Τσαντίλα Νικόλαο του Χρήστου, με 
Α.Δ.Τ. ΑΖ 579413, Αναισθησιολόγο.

δ. Παππά Πάρι του Αναστασίου, με Α.Δ.Τ. Ι 528205, 
Δ/ντή Ακτινολογίας στο Λαϊκό Νοσοκομείο, με ανα−
πληρωτή τον Μαστραντωνάκη Γεώργιο του Μιχαήλ, με 
Α.Δ.Τ. AB 042367, Προϊστάμενο Τμήματος Παροχής Άμε−
σης Βοήθειας και Τμήματος Αιμοδοσίας της Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης Μονάδων Υγείας του Υπουργείου Υγείας.

ε. Ροκαδάκη Γρηγόριο του Εμμανουήλ, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 
781083, Οφθαλμίατρο, με αναπληρωτή τον Καραμπίνη 
Ανδρέα του Παναγιώτη, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 479300, Παθολόγο, 
ως εκπρόσωπους του Πανελλήνιου Ιατρικού Συλλόγου 
(Π.Ι.Σ.).

στ. Μαθιόπουλο Γεώργιο του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. Τ 049941, 
με αναπληρωτή τον Δεβελόγλου Πρόδρομο του Συμεών, 
με Α.Δ.Τ. ΑΚ 277017, αμφότεροι υπάλληλοι του ΕΚΑΒ 
του κλάδου ΔΕ Πληρωμάτων Ασθενοφόρων, ως αιρετοί 
εκπρόσωποι όλων των εργαζομένων (πλην των ιατρών).

ζ. Κωτούλα Χαρίκλεια του Αναστασίου, με Α.Δ.Τ. Χ 
611859, με αναπληρώτρια την Κουτρούμπα Ευσταθία του 
Πέτρου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 613957, αμφότερες Ιατροί Αναισθη−
σιολόγοι − Διευθύντριες Ε.Σ.Υ., που υπηρετούν στο ΕΚΑΒ 
ως αιρετοί εκπρόσωποι όλων των υπηρετούντων ιατρών 
Ε.Σ.Υ. στο ΕΚΑΒ (μονίμων και επί θητεία).

2. Πρόεδρο του Συμβουλίου ορίζουμε τον Παπαγιαν−
νίδη Δημήτριο.

3. Αντιπροέδρους του Συμβουλίου ορίζουμε τους 
Κωστόπουλο Νικόλαο και Αριστομένη Συγγελάκη, από 
τους οποίους ο Κωστόπουλος Νικόλαος διορίζεται με 
καθεστώς πλήρους και αποκλειστικής απασχόλησης.

4. Η θητεία των ανωτέρω διοριζομένων είναι διετής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 
 Αθήνα, 13 Νοεμβρίου 2013

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ − ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14005651411130002*


		2013-11-14T20:33:56+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




